OFÍCIO PRESIDENTE nº 00362/2009
São Roque, 30 de junho de 2009.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar, em atendimento ao Ofício 1477/09 – JUR (cópia anexa), subscrito por Vossa Excelência, cópia do Projeto de Lei nº 034-E, de 24 de março de 2009, de autoria do Prefeito Municipal, do processo legislativo que deu origem à Lei Municipal nº 3.318, de 26 de maio de 2009.

Cumpre-me informar, ainda, que a Lei Municipal nº 3.318 encontra-se em plena vigência, não tendo sofrido nenhuma alteração após sua edição.

Sem mais, aproveito o ensejo para apresentar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Presidente

Ao

Excelentíssima Senhora
VERA LÚCIA DE CAMARGO BRAGA TABERTI
DD. Promotora de Justiça Assessora

Ministério Público do Estado de São Paulo

Procuradoria Geral de Justiça

Subprocuradoria Geral de Justiça – Assuntos Jurídicos

Rua Riachuelo, 115, 8º Andar – Sala 849, São Paulo – SP – CEP 01007-904

PROTOCOLO Nº 04069/2009